Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2023                                                                                                      № 3550

[bookmark: _GoBack]О награждении премией администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века»

 В соответствии с Положением о порядке присуждения премии администрации городского округа г. Бор «Лидер XXI века» обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных управлению образования и молодежной политики  администрации городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 09.06.2022 № 2973, на основании решения заседания комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатур на присуждение премии «Лидер XXI века» (протокол №1 от 05.06.2023)
постановляет:
1. Наградить премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века» в размере 2000 рублей каждого из следующих выпускников:
В номинации «НАУКА»
Железнякова Василиса Андреевна, МАОУ лицей г. Бор;
Серов Даниил Алексеевич, МАОУ лицей г. Бор;
Агейкина Анастасия Вячеславовна, МАОУ СШ №11;
Александрович Анна Константиновна, МАОУ СШ №8.
В номинации «ТВОРЧЕСТВО»
Комиссарова Татьяна Николаевна, МАОУ СШ №2;
Илюшина Елена Олеговна, МАОУ СШ № 4;
Носкова Екатерина Васильевна, МАОУ СШ №11;
Кабанова Карина Александровна, МАОУ лицей г.Бор.
В номинации «СПОРТ»
Ольнев Иван Олегович, МАОУ СШ №1;
Тихов Олег Сергеевич, МАОУ СШ №8;
Николаев Евгений Александрович, МАОУ СШ №1;
Панфилов Валерий Олегович, МАОУ СШ №8.
В номинации «ОБЩЕСТВЕННОЕ ПРИЗНАНИЕ»
Портная Екатерина Анатольевна, МАОУ СШ №2;
Оленев Всеволод Дмитриевич, МАОУ СШ №1;
Хайдукова Анастасия Алексеевна, МАОУ СШ №2;
Анохин Александр Сергеевич, МАОУ Кантауровская СШ.
2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие образования в городском округе город Бор», утвержденной постановлением администрации городского округа город Бор от 10.11.2016 № 5284, предусмотренных на эти цели в пределах лимитов бюджетных обязательств.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е.А) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.
4. Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте управления образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области https://образование-бор.рф/ в разделе «Общее образование» вкладка «Лидер ХХI века».

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

А.И. Николаева
2-32-56